Участникам Открытого запроса предложений на

право заключения Договора на поставку Матери-

алов для хоз. нужд, бытовой техники и инстру-

ментов для магазинов сети и распределитель-

ных центров ПАО "Детский мир" сроком на

год. (025-182).

Уважаемые участники открытого запроса предложений!

Настоящим письмом выражаем благодарность за участие в процедуре открытого

запроса предложений! Закупочная комиссия ПАО «Детский мир» приняла решение

признать Победителями и резервными поставщиками следующие комании по следую-

щим Лотам участия:

Победители - Лот 1 (поставки в Москву и Московскую область): - ООО "Бюро-

Шоп", ООО "Комус", ООО "ТЛК "Аском";
- Лот 2 (поставки в Свердловскую область) - ООО "БюроШоп", ООО "Комус",

ООО «Триал Маркет».

Резервные поставщики - Лот 1 - ООО «Триал Маркет», ООО «ЮНИКСО»,

Лот 2 - ООО «ЮНИКСО».

С уважением,

Старший менеджер Управления закупок                                               Фомина Э.С.